לפני כבוד השופט תומר אורינוב
מדינת ישראל המאשימה:

נגד
.1 מוחמד עבידייה

.2 אריה קירין
הנאשמים:

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד מערוף סעב

הנאשם 1 וב"כ - עו"ד גד קינן - ס"צ

הנאשם 2 וב"כ - עו"ד אסף לוי - ס"צ

[פרוטוקול הושמט]

החלטה לנאשם 2

מסמך מהפסיכולוגית של הנאשם 2, מסומן נ/1.

ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ח, 28/11/2017במעמד הנוכחים.

תומר אורינוב, שופט

[פרוטוקול הושמט]

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

החלטה לנאשם 2

בין הצדדים נכרת הסדר טיעון במסגרתו הוסכם כי יושתו על הנאשם 2 שלושה חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות.

המזכירות תעביר עותק מההחלטה לממונה על עבודות השירות.

דוחה הדיון לטיעונים לעונש ליום 10.01.2018 בשעה 09:00.

כמו כן בהסכמת המאשימה, מורה על שינוי תנאי השחרור של הנאשם 2, באופן שמעצר הבית יצומצם לשעות הלילה,
מהשעה 20:00 ועד לשעה 06:00 למחרת.

שאר התנאים בעינם עומדים.

ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ח, 28/11/2017 במעמד הנוכחים.

תומר אורינוב, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה לנאשם 2

אישור ביטוח לאומי של אביו של הנאשם 1 - סומן נ/2.

המלצה ממעסיקו של הנאשם 1 - סומן נ/3.

ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ח, 28/11/2017 במעמד הנוכחים.

תומר אורינוב, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין לנאשם 1

1. הנאשם 1 הורשע על פי הודאתו ביום 10.07.2017 בעבירה של סחר בסמים מסוכנים, עבירה לפי
החזקה של ובעבירה ,1973 - תשל"ג חדש] [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 19א + 13 סעיפים
(נוסח ושימוש בסמים לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7(א)+7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים

חדש), תשל"ג - 1973, הכל על פי עובדות כתב האישום המתוקן שהוגש בעניינו וסומן כא/1.

2. על פי הנטען בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 20.06.2017, שוטר ששימש כסוכן משטרתי סמוי,
התקשר לבחור בשם ארד חיון, הציג עצמו בשם אורי משופרסל, הסביר לו כי הוא צריך "ירק" (היינו סם
יותר. בחלוף 8 ניתן להתארגן על שלושה גרם.

צו מבחן - ניתן בזה צו מבחן לתקופה של 6 חודשים כלפי הנאשם 1. הנני מחייב את הנאשם 1 לשתף פעולה
עם שירות המבחן, הכל על פי הנחיות שירות המבחן. מובהר בזאת לנאשם 1 כי באם לא יקיים צו זה, ניתן

יהיה לחזור ולדון מחדש בשאלת העונש.

למען הסר ספק, התנאים המגבילים בטלים בזאת.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום י' כסלו תשע"ח, 28/11/2017 במעמד הנוכחים.

תומר אורינוב, שופט

קלדנית: סימה סקורי שחרור/איטה רוט

הוקלדעלידיאיטה רוט